Período (Meses) 1

Quantidade 164

Unidade metro

Participação Exclusiva ME/EPP

Local de Entrega 16º batalhão da polícia militar (pmgo) - formosa

Diferença Mínima 0,01

Valor Unitário R$ 70,53

Valor Total R$ 11.566,92

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 99.964,27 (R$ Noventa e Nove Mil e Novecentos e Sessenta e Quatro Reais e Vinte e Sete
Centavos) .

3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o Decreto
estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021.

3.4. Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem aos preços máximos nos

[...]

58m3 (cinquenta e oitro metros cúbicos).

4.2.7. Laje Pré-moldada

4.2.7.1. Produto: Laje pré-moldada tipo TR-12 para piso.

4.2.7.2. Especificações: Sistema de laje com vigotas em cocreto armado e elementos de preenchimento conforme ABNT NBR
14859-1. 

4.2.7.3. Quantidade: 164 m2 (cento e sessenta e quatro metros quadrados).

4.3. Embalagem e Apresentação

4.3.1. Todos os materiais deverão ser fornecidos embalados de forma segura, que permita seu transporte e armazenamento sem
danos, respeitando as características próprias de cada item.

4.3.2. O cimento deverá ser embalado em sacos de papel kraft apropriados, com identificação do fabricante e validade.

[...]

Caso a empresa licitante apresente resultado inferior a 1 (um) em qualquer dos índices de Liquidez Geral (LG),
Solvência Geral (SG) ou Liquidez Corrente (LC), será exigido para fins de habilitação capital mínimo OU patrimônio líquido mínimo
de 10% (dez por cento)) do R$ 99.964,27 (noventa e nove mil, novecentos e sessenta e quatro reais e vinte sete centavos).

10.10.1.2. Por tratar-se de execução de serviços, em que o particular deverá investir recurso, nas compras para entrega futura e
na execução de obras e serviços, a licitante deverá comprovar, que possui capital mínimo ou de patrimônio líquido mínimo